2
[bookmark: _GoBack]ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10.06.2024 г.
	№
	1502-р/АДМ

	г. Златоуст

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Златоустовского городского округа от 30.11.2021 г.
№ 2767-р/АДМ «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Златоустовского городского округа, администрируемых  Администрацией Златоустовского городского округа»

В целях уточнения муниципального правового акта:
1. Приложение к распоряжению Администрации Златоустовского городского округа от 30.11.2021 г. № 2767-р/АДМ «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Златоустовского городского округа, администрируемых Администрацией Златоустовского городского округа» изложить в новой редакции (приложение).
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа - начальника Экономического управления Администрации Златоустовского городского округа Сюзева А.Ю.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

	Рассылка: Сюзев А.Ю., бухгалтерия, ФУ, ПУ, пресс-служба

	Исполняющий обязанности Главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.В. Сабанов

Вр-365702
Вр-365702
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C86EDASFB3B4A2802D0FCABCFEFS9E(
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Baageaen: CABAHOB OJIET BHKTOPOBHY
HeiicteuTteaes ¢ 31.10.2023 mo 23.01.2025